
ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOSÉ OTÁVIO BRANCO DA CUNHA
Procurador Geral do Município

GILMAR DOS SANTOS ESTEVES
Chefe de Gabinete

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Educação e Cultura

JULIO CARLOS ODONI TEIXEIRA
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Trans-

porte

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Meio Ambiente

SILVANA DA SILVA PIRES
Secretária de Planejamento e Gestão

MARCELO FERNANDO RAMOS
Secretário de Industria e Comércio

ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Saúde

SANDRA MARIA DE PAIVA GAMA
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

FABIANO DA SILVA BITTENCOURT
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

BETÂNIA M. FARACO DE OLIVEIRA
Diretora Presidente da Fundação  Hospital Maternida-

de Santa Theresinha

SUMÁRIO

     ATOS DO LEGISLATIVO
- Atos do Presidente..........................1/2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Sexta - Feira,28 Setembro de 2012ANO III – Nº273

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03, de 27 de setembro de 2012.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar, em caráter provisório, o Relatório de
Gestão Fiscal da Câmara Municipal, relativo ao 2° Quadrimestre
de 2012, em cumprimento ao que dispõe a Lei Complementar n°
101, de 2000, em face da publicação pela Prefeitura Municipal do
seu Demonstrativo da Receita Corrente Liquida dos meses de
maio, junho, julho e agosto de 2012, no dia 27 de setembro de
2012, no Diário Oficial Online nº 272.

Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São José
do Vale do Rio Preto, em 27 de setembro de 2012.

IVO DA GAMA PIRES
Presidente da Câmara Municipal

Atos da Presidência da Câmara

ATOS DO PODER LEGISLATIVO



 ANO III Nº 273
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
 28 de Setembro de 2012

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
  28 de Setembro de 2012

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

  ANO III Nº 273
Quinta - Feira


